CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urania - SP

OFICIO N° 028/2022

Câmara Municipal de Urania/SP, 12 de maio de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor,
RICARDO IZAR  JUNIOR
Deputado Federal

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Com nossos cordiais cumprimentos, MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO E RODRIGO

LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereadores da Câmara Municipal de Urânia/SP, nesta oportunidade,

utilizamo-nos do presente instrumento para solicitar a Vossa Excelência, RECURSOS FINANCEIROS

através de EMENDA PARLAMENTAR, destinados ao SETOR DA SAÚDE DO NOSSO MUNICÍPIO,

objetivando proporcionar um maior e melhor atendimento aos nossos pacientes, com mais, conforto,

agilidade e eficiência.

Com sabemos, o SETOR DA SAÚDE, é um dos mais importantes, e também um dos setores

que mais depende de investimento. Sendo assim, podemos trazer aos nossos munícipes, uma

prestação de serviço e um atendimento com mais qualidade, que beneficiará a todas as idades e trará

uma maior comodidade e tranquilidade para aqueles que dependem e necessitam de determinado

atendimento.

Dessa forma, na certeza de contar com a sua habitual atenção e acolhimento, expressamos

nossos antecipados agradecimentos e colocamo-nos à disposição para trabalharmos juntos no

desenvolvimento e progresso do município de Urânia/SP. Sem mais para o momento, antecipadamente

agradecemos.

Atenciosamente,

PMC\J('S)-M
MARIA RIBEIRO DE IVA& GREGIO 	R—ODRI

Presidente
LUIZ DE 0

Ver
IRA MOTA

	Page 1